令和 4年 9月 16 日

市政記者各位

台風 14 号接近に伴う公園の臨時休園について

台風 14 号の接近に伴い、下記のとおり臨時休園を行います。

記

１ 臨時休園する公園
１）公園名

  〇福岡市動植物園
  〇日本庭園（友泉亭、楽水園、松風園）
  〇月隈パークゴルフ場

２）休園期間

9 月 18 日(日)、19 日（月・祝）

■問い合わせ先

〇動植物園に関すること

  住宅都市局一人一花推進部動物園 電話 092-531-1960

植物園 電話 092-522-3201

〇日本庭園、月隈パークゴルフ場に関すること

  住宅都市局公園部運営課     電話 092-711-4413